
Club C C Normanvillais FEDERATION: FFCT N°5195

RESPONSABLE:NOM: RECHER Prénom: Daniel

Adresse: 26 Résidence Le Village Tél:Jour: 02 35 27 63 98

76640 NORMANVILLE Circuit

Moyenne 22 kmh

LIEU DE DEPART: Salle La Pommeraie

Cartes utilisées: I G N N° 7

LOCALITES TRAVERSEES N° ROUTE KM KM Cumul HEURES Contrôle:Obs.

ou LIEU- DIT DEPART PARTIEL .+ ETAPE Arr. Dép. Nature Arrêt

Normanville 9 H 00

St Pierre Lavis 5,1 Km 5,1 Km 9 H 13

Bermonville 2,3 Km 7,4 Km 9 H 20

Cléville 2,7 Km 10,1 Km 9 H 27

Alvimare 2,9 Km 12,9 Km 9 H 35

St Aubin  de Routot 4,4 Km 17,3 Km 9 H 47

Ste Gertrude 6,9 Km 24,2 Km 10 H 05

Caudebec en Caux 3,2 Km 27,4 Km 10 H 14 Pause 0 H 10

La Folletière 10,3 Km 37,6 Km 10 H 52

Yvetot par le Val au Cesne 7,0 Km 44,6 Km 11 H 11

Hautot le vatois 6,4 Km 51,0 Km 11 H 29

St Pierre Lavis 6,5 Km 57,5 Km 11 H 46

Normanville 5,1 Km 62,6 Km 12 H 00

 

1030 m de dénivelé

Caudebec en Caux

 DEPART:


